
ACUERDO PRESIDENCIAL Nº 331-2006

El Presidente de la República de Nicaragua

C O N S I D E R A N D O

ÚNICO

Conforme comunicación del Ministerio de Relaciones Exteriores, de
referencia Actas y Acuerdos del 7 de julio de 2006.

En uso de las facultades que le confiere la Constitución Política

ACUERDA

Arto.1 Cancelar el Acuerdo Presidencial No. 512-2000 de fecha 16 de

noviembre del año dos mil, por el que se nombra al Licenciado Néstor Cruz

Toruño, Primer Secretario de la Misión Permanente de Nicaragua ante la

Oficina de las Naciones Unidas y otros Organismos Internacionales en

Ginebra, Suiza, por adecuación de su nombramiento.


